
  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN HIỆP HÒA 

 

  Số:         /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
                

Hiệp Hoà, ngày       tháng 01 năm 2022 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc xếp loại trách nhiệm người đứng đầu 

 trong thi hành nhiệm vụ, công vụ năm 2021 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN HIỆP HÒA 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật 

sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức 

chính quyền địa phương ngày 22/11/2019;  

Căn cứ Nghị định số 157/2007/NĐ-CP ngày 27 tháng 10 năm 2007 của 

Chính Phủ quy định chế độ trách nhiệm đối với người đứng đầu các cơ quan, tổ 

chức, đơn vị của Nhà nước trong thi hành nhiệm vụ, công vụ; 

Căn cứ Quyết định số 16/2021/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh 

Bắc Giang ban hành Quy định quản lý tổ chức bộ máy, biên chế và cán bộ, công 

chức, viên chức, lao động hợp đồng trên địa bàn tỉnh Bắc Giang; 

Căn cứ Hướng dẫn số 2762/HD-UBND ngày 01/11/2021 của Chủ tịch 

UBND huyện về Chấm điểm, đánh giá, xếp loại trách nhiệm người đứng đầu 

các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện và Chủ tịch UBND xã, thị trấn trong 

thi hành công vụ năm 2021; kết quả thẩm định, chấm điểm của Tổ công tác tại 

Quyết định số 14279/QĐ-UBND ngày 04/11/2021 và kết quả đánh giá, chấm điểm 

của lãnh đạo UBND huyện;  

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Xếp loại trách nhiệm người đứng đầu các cơ quan, đơn vị thuộc 

UBND huyện, Chủ tịch UBND xã, thị trấn trong thi hành công vụ năm 2021. (có 

danh sách kèm theo). 

 Điều 2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị thuộc UBND huyện, Chủ tịch 

UBND các xã, thị trấn; các cơ quan, đơn vị có liên quan căn cứ Quyết định 

thi hành./. 

Nơi nhận:                               

- Sở Nội vụ tỉnh Bắc Giang; 

- TT HU, TT HĐND huyện (b/c); 

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện; 

- Như  Điều 2; 

- Lưu: VT. 

 

CHỦ TỊCH 

 

 
Hoàng Công Bộ 

 



  

 ỦY BAN NHÂN DÂN 

  HUYỆN HIỆP HÒA 

 
KẾT QUẢ XẾP LOẠI NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU CÁC CƠ QUAN, ĐƠN VỊ THUỘC UBND HUYỆN NĂM 2021     

(Kèm theo Quyết định số                 /QĐ-UBND ngày     /01/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

 Họ và tên Đơn vị 
Kết quả 

chấm điểm 
Đánh giá xếp loại Ghi chú 

1 Phạm Văn Hà Trưởng Phòng Giáo dục và Đào tạo 968.3 HTSXNV  

2 Trần Văn Vỹ Trưởng Phòng Nội vụ 967.7 HTSXNV  

3 Hoàng Thị Thu Trang Trưởng Phòng Tư pháp 966.7 HTSXNV  

4 Nguyễn Văn Huệ Trưởng Phòng Kinh tế và Hạ Tầng 959 HTSXNV  

5 Nguyễn Hoàng Tâm Giám đốc Ban QLDA đầu tư xây dựng 957.7 HTSXNV  

6 Dương Văn Dũng Chánh Thanh tra huyện 948 HTTNV  

7 Nguyễn Quốc Hùng Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch 946.7 HTTNV  

8 Hoàng Văn Cường Giám đốc Trung tâm PTQĐ&CCN 945.8 HTTNV  

9 Nguyễn Văn Quảng Trưởng Phòng Lao động - TB&XH 945 HTTNV  

10 Mẫn Quý Yên Chánh Văn phòng HĐND-UBND 941.3 HTTNV  

11 Hoàng Tiến Hùng  Trưởng Phòng Nông nghiệp và PTNT 939.2 HTTNV  

12 Hoàng Văn Thìn Trưởng Phòng Y tế 936.9 HTTNV  

13 Nguyễn Quốc Mỹ Giám đốc Trung tâm dịch vụ KTNN 935 HTTNV  

14 Hoàng Văn Thái Trưởng Phòng Tài nguyên và Môi trường 931 HTTNV  

15 Nguyễn Đình Dũng Trung tâm QLTTGT,XD&MT 930.7 HTTNV  

16 Nguyễn Đình Hương Trưởng Phòng Văn hóa - Thông tin 908.2 HTTNV  

17 Ngô Văn Nam Giám đốc Trung tâm Văn hóa - TT& TT 878.9 HTTNV  



  

ỦY BAN NHÂN DÂN 

  HUYỆN HIỆP HÒA 

 
KẾT QUẢ XẾP LOẠI NGƯỜI ĐỨNG ĐẦU LÀ CHỦ TỊCH UBND CÁC XÃ, THỊ TRẤN NĂM 2021 

    (Kèm theo Quyết định số                   /QĐ-UBND ngày     /01/2022 của Chủ tịch UBND huyện) 

 

 Họ và tên Đơn vị 
Kết quả 

chấm điểm 
Đánh giá xếp loại Ghi chú 

1 Nguyễn Xuân Dương  Chủ tịch UBND xã Hoàng Lương 963 HTSXNV  

2 Bùi Thế Tuyên Chủ tịch UBND xã Thanh Vân 959.1 HTSXNV  

3 Nguyễn Văn Trung Chủ tịch UBND Thị trấn Thắng 957.5 HTSXNV  

4 Ngô Văn Sử Chủ tịch UBND xã Đại Thành 952.3 HTSXNV  

5 Nguyễn Tiến Dịu Chủ tịch UBND xã Thường Thắng 937.5 HTTNV  

6 Lê Văn Dân Chủ tịch UBND xã Đông Lỗ 910.5 HTTNV  

7 Vũ Đình Hảo Chủ tịch UBND xã Danh Thắng 909.4 HTTNV  

8 Trần Văn Giáp Chủ tịch UBND xã Đoan Bái 907 HTTNV  

9 Phùng Văn Sàng Chủ tịch UBND xã Bắc Lý 905 HTTNV  

10 Hà Huy Hường Chủ tịch UBND xã Mai Đình 901.3 HTTNV  

11 Nguyễn Văn Hảo Chủ tịch UBND xã Hợp Thịnh 899.7 HTTNV  

12 Ngô Xuân Trung Chủ tịch UBND xã Đồng Tân 897.5 HTTNV  

13 Ngô Văn Phương Chủ tịch UBND xã Mai Trung 895.7 HTTNV  

14 Vũ Hồng Điệp Chủ tịch UBND xã Hoàng Thanh 893.9 HTTNV  

15 Phạm Duy Trung Chủ tịch UBND xã Hoàng Vân 889.5 HTTNV  

16 Mẫn Xuân Thích Chủ tịch UBND xã Hùng Sơn 887.0 HTTNV  

17 Dương Minh Tuấn Chủ tịch UBND xã Hòa Sơn 877.3 HTTNV  



  

18 Vũ Bằng Dương Chủ tịch UBND xã Quang Minh 875.5 HTTNV  

19 Nguyễn Văn Hồng Chủ tịch UBND xã Ngọc Sơn 872.0 HTTNV  

20 Lê Xuân Chu Chủ tịch UBND xã Hương Lâm 841.6 HTTNV  

21 Đinh Công Nam Chủ tịch UBND xã Châu Minh 825.4 HTTNV  

22 Đỗ Đình Dũng Chủ tịch UBND xã Lương Phong 819.0 HTTNV  

23 Bùi Văn Thịnh Chủ tịch UBND xã Hoàng An 

892.5 Không xếp loại Thời gian giữ chức vụ 

Chủ tịch UBND xã chưa 

đủ 6 tháng (phê chuẩn 

từ ngày 09/7/2021) 

24 Ngô Xuân Thủy Chủ tịch UBND xã Xuân Cẩm 

828.2 Không xếp loại Thời gian giữ chức vụ 

Chủ tịch UBND xã chưa 

đủ 6 tháng (phê chuẩn 

từ ngày 09/7/2021) 

25 Hoàng Đăng Hà Chủ tịch UBND xã Thái  Sơn 

892.5 Không xếp loại Thời gian giữ chức vụ 

Chủ tịch UBND xã chưa 

đủ 6 tháng (phê chuẩn 

từ ngày 12/7/2021) 

 

 

 

 

 

 

 


		2022-01-06T08:16:20+0700


		2022-01-06T08:16:32+0700


		2022-01-06T08:16:43+0700


		2022-01-06T08:16:56+0700


		2022-01-06T08:17:11+0700


		2022-01-06T08:17:26+0700


		ubnd_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2022-01-06T08:17:47+0700




